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Leipziger Allerlei

Artikelnummer

Artikel

EAN-Code Sekundarverpackung
EAN-Code Primarverpackung
Abpackung

Palettenfaktor
Convenience-Grad

Zutaten gem. LMKV, LMIV
Zusatzstoffe

Allergene gem. LMIV
Qualitatsmerkmale

Farbe

Geschmack

Geruch

Kaliber

Erlaubte Toleranzgrenzen

Lagerung

Haltbarkeit nach Ernte
Haltbarkeit nach Anlieferdatum
Herkunft

Brennwert (kJ) pro 100 g essbarem Artikel
Brennwert (kcal) pro 100 g essbarem Artikel
Eiweil} (g) pro 100 g essbarem Artikel
Kohlenhydrate (g) pro 100 g essbarem Artikel
Broteinheiten (BE)

Zucker (g) pro 100 g essbarem Artikel

Fett (g) pro 100 g essbarem Artikel
Gesattigte Fettsauren (g) pro 100 g essbarem Artikel
Salz (g) pro 100 g essbarem Artikel

Quelle

Zubereitungshinweis

6661

Leipziger Allerlei
4009042066612
4009042266616

4x2,5kg

810

tiefgekuhlt, partiell blanchiert
Markerbsen, Pariser Karotten, Brechspargel
keine

keine

frei rollend bis klebend

grin orangefarbene Gemiisemischung mit weien Bestandteilen,
hergestellt aus sauberer, frischer, gesunder Rohware, optimale
Konsumreife

frisch und suBlich, kraftiger Geschmack
arttypisch
unkalibriert

Farbfehler/Farbabweichungen: max. 25 %; pflanzliche
Verunreinigungen: max. 10 %

Lagerbedingung nach TLMV
bei mind. -18°C i.d.R. ca. 12-18 Monate
bei mind. -18°C i.d.R. ca. 6 Monate

Herstellung der Mischung in Deutschland; Ursprung der Zutaten
weltweit

240
56
3,59
7.9
0,66
2,95
0,32
0,07
0,08
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